МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.11.2014 г.                                                                                                                           № 86

Об отмене решения Совета Усть-Тымского
сельского поселения от 11.09.2014 № 77
«О принятии Положения о порядке
ведения Реестра муниципальной
собственности Администрации
Усть-Тымского сельского поселения»

    В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании Заключения комитета по государственно-правовым вопросам

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 11.09.2014 № 77 «О принятии Положения «О порядке ведения Реестра муниципальной собственности Администрации Усть-Тымского сельского поселения».
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                        А. А. Сысолин